
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2020 M. KOVO 

27 D. ĮSAKYMO NR. V-566 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTRO 2010 M. GEGUŽĖS 3 D. ĮSAKYMO NR. V-383 „DĖL MEDICINOS 

PRIEMONIŲ (PRIETAISŲ) NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  

PAKEITIMO“ PAKEITIMO 
 

2020 m. gegužės 15 d. Nr. V-1179  

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 27 d. 

įsakymą Nr. V-566 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gegužės 3 d. 

įsakymo Nr. V-383 „Dėl Medicinos priemonių (prietaisų) naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ ir 2 punktą išdėstau taip: 

„2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šis įsakymas, išskyrus 1.2.15 ir 1.2.16 papunkčius, įsigalioja 2021 m. gegužės 26 d.; 

2.2. šio įsakymo 1.2.15 papunktis įsigalioja 2023 m. gegužės 26 d.; 

2.3. šio įsakymo 1.2.16 papunktis įsigalioja 2025 m. gegužės 26 d.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga 


